FAHlUZAL ALWIS
NKTAM : 566626

Drs. ZULKARNAIN HARUN, M.Si
N K T M . 927957

Ternbusan :
1. PP Muhammadiyah Yogya 1 Jakarta
2. PWM Sumatra Barat di Padang
3. Arsip

Lampiran : Surat Keputusan Pimpinan Daerah Muhammad iyah Padang Panjang Batipuh X
Koto Nomor : 02 I Kep I 111.0 I D I 201 1 tanggaI 09 Dzulkaedah 1432 H / 07 Oktober
2011 M

KEPUTUSAN MUSYAWARAH DAERAH KE-40
MUHAMMADNAH PADANG PANJANG BATLPUH X KOTO

Musyawarah Daerah ke-40 yang diselenggarakan pada tanggal tanggal 26-27 Jurnadil Awal
atau bertepatan dengan tanggal 30 April- 1 Mei 20 1 1 bertempat di Kauman Muhanmadiyah
Psldang Panjang, setelah menyimak dan mencermati dengan seksama :